NON VIVAM SINE TE MI BRVTE EXTERRITA DIXIT  
PORTIA ET ACCENSAS SOBIVT IGNE FACES.  
DAVILE TE EXTINGTO VIVAM VICTORIA DIXIT  
PERPETVO MOESTOS SIC DOLITVRA DIES.  
YTRAQVE ROMANA EST, SED IN HOC VICTORIA MAJOR  
NVLLA DOLERE POTEST MORTVA VIVA POTEST.

*Vicario della curia arcivescovile:* Gio. Maria Tosi.

*Vicario di provvisione:* Gerolamo de' Seregno; alli 2 agosto Lodovico de' Corte.

*Ordinari:* Andrea Capra arcidiacono, Paolo Carcassola ed Andrea de' Cermenate primicerio.

*Avvocato della fabbrica:* Filippo degli Archinto.

*Dottori di collegio:* Gualterio Corbetta, Gio. Azzone Landriano e Bernardo Sansone.

*Deputati delle porte:* orientale, Gio. Filippo Moresino e Gio. Agostino Schiaffenati; romana, Lodovico Gambalojta e Benedetto de' Trivulzio; ticinese, Polidoro Conti e Battista Panigarola; vercellina, Filippo Maria Pirovano; comasina, Gio. Francesco Melzo e Francesco Maria de' Seregno; nuova, Bernardino de' Casate e Gio. Francesco de' Figino.

*Morto il Fusina, è nominato ingegnere della fabbrica Cristoforo Lombardi. Suo salario.*

Lunedì, 15 gennaio.

Cum magister Andreas de Fusina, praefatae fabricae ingeniarius, die sabbati proxime praeterita diem suum clauserit extremum, vellentque praefati domini deputati de alio ingeniero providere, ne praefata fabrica, deficiente opera dicti quondam magistri Andreae, detrimentum patiatur, quapropter praefati domini deputati, attenta sufficientia rerumque experientia in arte architecturae et sculpturae magistri Christophori de Lombardis, ipsum magistrum Christophorum in ingeniarium praefatae fabricae, loco dicti quondam magistri Andreae de Fusina, elligerunt et elligunt cum mensuali salario flor. 10, valoris s. 32 imp. pro fioreno, et brennarum sex vini in anno; et hoc ab hodie in antea usque ad beneplacitum praefatorum dominorum deputatorum.

Addi 30 gennaio.

Domino Johanni Angelo de Mozate l. 505 imp. pro parte solutionis illarum l. 5845, s. 13, d. 6 per ipsum solutarum agentibus pro ducali camera Mediolani pro praefata fabrica, occasione subventionis factae ad beneficium Sanitatis Mediolani.

Magistro Giano Borgognono et aliis magi-

stris et laboratoribus, qui laboraverunt circa modellum praedictae majoris ecclesiae, l. 58, s. 7, d. 4.

Addi 19 marzo.

Magistris Johanni Petro de Meltio et Gelvaxio de Fontana l. 124, s. 10 imp., occasione operum per eos factorum circa modellum, quod de praesenti construitur per magistrum Hieronimum de la Porta, ingeniarium praefatae fabricae, in mensibus quatuor proxime praeteritis.

Addi 4 aprile.

Pro sede lignea fienda et ponenda ad altare majus praefatae majoris ecclesiae, super qua sedere habent reverendi domini episcopus suffraganeus et vicarius archiepiscopalis Mediolani, juxta solitum, l. 25 imp.

Addi 2 maggio.

Magistro Johanni Antonio Buschae l. 45, s. 2 imp., occasione pretii unius campanae cum campanilis tribus, positae ad horologium Campisancti, et unius agneli bronzi positi ad baculum s. Ambrosii, et unius campanilis dati pro usu sacrae praefatae majoris ecclesiae.

Addi 16 maggio.

L. 9 imp. occasione pretii parii unius linteaminum emptorum pro usu militum, qui de

praesenti sunt in quadam domo praefatae fabricae, sita extra portam cumanam Mediolani.

Addi 17 maggio.

L. 303 imp., occasione totidem denariorum numeratorum in schutis 60 a sole agentibus pro magnifica comunitate Mediolani, pro expensis fiendis oratoribus destinatis ad caesarem majestatem, usque die 21 februarii proxime praeterito.

Addi 19 maggio.

Magistro Christophoro de Lombardis ingeniario pro salario mensium trium cum dimidio, l. 56.

Addi 26 maggio.

Magistro Johanni Francisco de Niguarda, pictori, l. 73, s. 12, d. 6, occasione mercedis suae pingendi campanile horologii Campisancti praefatae fabricae.

*Argenti dati dal Duomo alla Comunità di Milano.*

Addi 24 dicembre.

Candeleri duy vegi de argento, pexo marchi 16, onze 3, d. 12.

Fino onze 120, d. 3.

Per la doratura a s. 10 per onza, in summa l. 65, s. 15.

Per la factura a s. 26 per onza, in summa l. 170, s. 19.

E più candeleri duy novi de argento, pexo marchi 13, onze 6, d. 6, in argento de testoni; fino onze 105, d. 15.

E più bochale uno et una bacila, pexo marchi 12, onze 7, d. 6.

E più setelino uno de argento pexa marchi 5, onze 3. Dicta bacila, bochale et setelino sono argento de testoni. E per dorare dicta bazila, bochale et setelino et li soprascritti candeleri nuovi facti per li Rocchi, in summa ducati 13 1/2 d'oro.

E più pomo uno di croce con il crucifixo

non fornito de argento pexa marchi 7, onze 7 argento de testoni.

E più calici duy argento de liga, pexo marchi 3, onze 3, d. 18; fino onze 18, d. 12, e per la factura l. 31, s. 15, e per la doratura l. 38, s. 2.

E più calice uno piccolo pexa marchi 1, onze 4, e per la doratura l. 12, e per la factura l. 14, s. 8.

E più uno horzolo di argento pexa marc. 1, onze 5, d. 6; fino onze 12, d. 3, e per la factura l. 21, s. 4.

E più patene n. 2 dorate argento de liga pexano marchi 1, d. 18; fino onze 5, d. 2; e per la doratura l. 8, s. 15, e per la fattura l. 10, s. 10.